
 

SPECIFIKACE 

RAW mandlová mouka 

 

Katalogové číslo 45060004 (1kg) 

 Raw mandlová mouka z loupaných mandlí.  

Popis Vzhled: jemná mandlová mouka 
Vůně a chuť: typická mandlová 

Složení 100% raw mandle (Španělsko) 
 Výrobek může obsahovat stopy vajec, arašídů, sóji, dalších ořechů, a sezamových semínek.  

Použití  Výrobek je připraven k použití 

Mikrobiologické 
složení 

Koliformní bakterie __________ 10 CFU/g 
Kvasinky, plísně _____________ 105 CFU/g max. 
E. Coli  ____________________ 10 CFU/g 
Salmonella ________________ nezjištěno/25 g 
Listeria monocytogenes ______ nezjištěno/25g 
Koaguláza pozitivní Stafylokok _ 100 CFU/g 

 

Chemicko – 
fyzikální vlastnosti  

Vlhkost ----------------------------------- < 5%  

Alergeny 
 

Podle právního předpisu 2011/1169/ES: 
X – přítomné 
CC – přítomnost nemůže být vyloučena        

Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a 

jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich 

 

Korýši a výrobky z nich  

Vejce a výrobky z nich CC 
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Ryby a výrobky z nich  

Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich CC 

Sójové boby (sója) a výrobky z nich CC 

Mléko a výrobky z nich cc 

Skořápkové plody a výrobky z nich X 

CC 

Celer a výrobky z nich  

Hořčice a výrobky z ní  

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich CC 

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2 cc 

Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj  

Měkkýši a výrobky z nich   

Nutriční hodnoty Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: 
 
Energetická hodnota-----------------2711kJ/648kcal 
Celkový tuk ----------------------------- 51 g 
          Z toho nasycené mastné kyseliny----------------- 4 g 
 Sacharidy ------------------------------- 20 g 
          Z toho cukry ------------------------------------------- 5 mg 
Vláknina --------------------------------- 12 g 
Celkové bílkoviny --------------------- 21 g 
Sůl   -------------------------------------- 0,006 g 

Datum spotřeby 24 měsíců od data výroby  

Balení Pytel – 1kg

Skladování Skladujte v originálním balení na suchém a čistém místě v rozmezí teplot 7-12°C. Chraňte před
sluncem.  Po otevření skladujte v uzavřené nádobě.

Země původu Španělsko

Dodavatel ALMECO plus s.r.o., Petrovická 34, 403 40 Ústí nad Labem, Česká republika, www.almeco.cz
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